TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN QO

THÀNH PHỐ H

Số: 11 /2022/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QO,  ngày  26  tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

C¨n cø vµo c¸c ®iÒu 48; điểm c khoản 1 Điều 217, khoản 3 Điều 218, khoản

1 Điều 219 vµ kho¶n 2 §iÒu 273 cña Bé luËt tè tông d©n sù;

Căn cứ vào Nghị quyết 326/UBTVQH 14 ngày 30/12/2016 của ủy ban

thường vụ quốc hội.

Sau khi nghiªn cøu hå s¬ vô ¸n Dân sự s¬ thÈm thô lý sè 67/2021/TLST- DS

ngµy 08 th¸ng 12 n¨m 2021 của Tòa án nhân dân huyện QO, Thành phố H.

XÐt thÊy: Ngày 26/01/2022, Đại diện Nguyên đơn Ngân hàng A có đơn xin

rót toàn bộ yêu cầu khëi kiÖn được quy định tại ®iÓm c kho¶n 1 §iÒu 217 cña Bé

luËt tè tông d©n sù.

QUYẾT ĐỊNH:

1. §×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n Dân sự s¬ thÈm thô lý sè 67/2021/TLST- DS

ngµy 08 th¸ng 12 n¨m 2021  của Tòa án nhân dân huyện QO, Thành phố H vÒ việc

tranh chấp hợp đồng tín dụng, giữa:

* Nguyên đơn: Ngân hàng TM A

- Địa chỉ: Số 109 THĐ, quận HK, TP H.

- Giấy chứng nhận ĐKKD số 2700113651do Phòng ĐKKD - Sở Kế hoạch và Đầu

tư TP H cấp lần đầu  ngày 26/6/2006, (đăng ký thay đổi lần thứ 15 ngày

20/06/2018)

- Đại diện theo pháp luật: Ông Phạm Huy Th – Tổng Giám Đốc A; - Người được

ủy quyền: Bà Tống Thị Nga L, Giám đốc  Phòng giao dịch trung tâm N (theo Giấy

ủy quyền số 09/2017/UQ-TGĐ ngày 16/02/2017 của Tổng Giám Đốc)

    * Bị đơn: Ông Đào Mạnh Th, sinh năm 1968 và bà: Dương Thị Th, sinh

năm 1973.

- Đều có địa chỉ ở: Xóm T, thôn ĐP, xã SS, huyện QO, Thành phố H.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

Tr¶ l¹i Ngân hàng TM A sè tiÒn t¹m øng ¸n phÝ lµ 1.756.000® (Một triệu bảy

trăm năm mươi sáu nghìn đồng) theo biªn lai sè AA/2020/0002018 ngµy

08/12/2021, t¹i Chi côc thi hµnh ¸n d©n sù huyÖn QO, thµnh phè H.

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền

kháng nghị quyết đÞnh nµy trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định

hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- TAND Thành Phố H

- VKSND huyện QO;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

                    THẨM PHÁN

                      Tống Quốc Thanh